
UCHWAŁA NR XIII/95/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 22 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 5a oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015r. poz.1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/41/11 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 27 maja 2011r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Biesiekierz (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 76 poz.1411) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeprowadzenie konsultacji zarządza Wójt Gminy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BVOAZ-RINEJ-KPCOG-EIVEI-UIIUH. Podpisany Strona 1




